



گزارش نشست سوم اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور

مونترال- کانادا

همانگونه که اعلام رسانه ای شده بود از تاریخ سی سپتامبر لغایت دوم اکتبر سال جاری نشست سوم "اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور" در مونترال- کانادا برگزار گردید.

این نشست با اعلام یک دقیقه سکوت به یاد و خاطره جانبختگان راه آزادی- برابری و سوسیالیزم و با پیام کمیته برگزار کننده شهری و نیز سخنان کوتاه یکی از جوانان نسل دوم کار خود را آغاز کرد.

ادامه کار با گزارش سیاسی- تشکیلاتی هئیت اجرائی منتخب نشست دوم در شیکاگو دنبال گشت. بحث بحران ساختاری سرمایه داری، اوضاع خاورمیانه و ایران و نیز بحث و بررسی حول اتحاد عمل نیروهای چپ محور اساسی مباحثات نشست سوم را تشکیل میداد. در ارتباط با مباحثات جاری حول اتحاد نیروهای چپ اگر بتوان مشارکت عمومی طیف خانواده بزرگ چپ رادیکال را بوجود آورد بستر و زمینه های مناسب همکاری پدیدار خواهد شد. احزاب، سازمان ها و نهادهای مختلفی با حضور نماینده و یا نمایندگان خود پیام هایی را به این نشست ارسال داشته بودند.

ما ضمن سپاس از احزاب، سازمان ها و نهادهای زیرکه به نشست سوم این نهاد مبارزاتی پیام های همبستگی ارسال داشتند ، امیدواریم که با ایجاد زمینه هایی مساعد، پیام های این رفقای مبارز شکلی از همکاریهای عملی را با خود به همراه داشته باشد.

با تشکر از پیام های همبستگی:

*حزب کمونیست ایران

*حزب رنجبران ایران

*سازمان کارگران انقلابی ایران- راه کارگر (کمیته مرکزی)

*نهادهای همبستگی با کارگران ایران

*سازمان کارگران انقلابی ایران- راه کارگر (هئیت اجرائی)

*پیوند کمونیستی

*شورای هماهنگی اتحاد چپ کارگری

*مبارزه طبقاتی

*The U.S. Marxist-Humanists

گرمی دستان به هم فشرده شما رفقا ، انرژی بخش راهی است که با بضاعت خود در پیش گرفته ایم.

حضور طیف وسیعی از گرایشات فکری چپ در این نشست نشان میداد که ضرورت اتحاد چپ ماورای فرقه گرائی وسکتاریزم غالباً موجود در گذشته ، جای خود را به گفتمان عمیقاً مبارزاتی داده است. حضور فعالینی با پیشینه های حزب کار ایران توفان- طیف خانواده فدائی (اقلیت) – رزمندگان – سازمان پیکار- اتحادیه کمونیست هاو... نشان میداد که با تکیه بر اشتراک نظری در خدمت به اوج گیری نبرد طبقاتی کارگران ، اختلافات نظری نمی تواند و نباید سدره همکاریهای متحد و متشکل مبارزاتی گردد.

به دلیل کمبود وقت اگر چه نشست نتوانست به بحث و بررسی دقیق پیش نویس اساسنامه و منشور تلویزیون چشم انداز به مثابه رسانه ای که در خدمت به تقویت جبهه متحد چپ انقلابی عمل می کندپردازد اما مقررگشت که در بحث های درونی به این دو مورد پرداخته شود. حضور تعدادی از فعالین سیاسی چپ از شهرهای ونکوور و بوئیژه تورنتو در این نشست چشمگیر و قابل ستایش بود. رفقای ونکوور عنوان داشتند که با قبول اهمیت همسوئی و هم گرائی گرایشات مختلف چپ انقلابی بر تلاش های پیشین خود مبنی بر اتحاد عمل نیروهای چپ خواهند افزود. رفقای تورنتو نیز با قبول سرعت بخشیدن بر تلاش های تا کنونی خود در زمینه همکاری طیف وسیعی از فعالین چپ ، مسئولیت برگزاری نشست چهارم اتحاد چپ را در تورنتو عهده دار گشتند.

نشست سوم اتحاد چپ ضمن سپاس از حضور یکایک فعالین سوسیالیستی که در نشست حضور یافتند ، ضمن سپاس و قدردانی از زحمات هئیت اجرائی پیشین و نیز قدردانی از زحمات کمیته تدارکات شهری با انتخاب هئیت اجرائی جدید و نیز انتخاب اعضای کمیسیون تلویزیون در فضایی بسیار صمیمانه و رفیقانه با طنین ظفرمند سرود انترناسیونال بکار خود پایان داد.

با بهترین آرزوها

هئیت اجرائی " اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور "

بیست هفت اکتبر دو هزار و یازده برابر با پنج آبان هزار و سیصدونود

iranleftalliance@gmail.com